באשר לפריטים נוספים להם טען העותר במסגרת הדיון, פריטים אלה לא פורטו בכתב העתירה. העתירה הינה
וככל המנהלי הגורם אל מפורטת בבקשה לפנות רשאי העותר אליה. להתייחס היה ניתן לא ולכן כללית

בעתירה. ולפנות לשוב רשאי הוא תיענה לא שבקשתו

סוף דבר, העתירה נדחית.

ניתנה היום, ט"ז אייר תשע"ח, 01 מאי 2018, בהעדר הצדדים.